
Aanwijsbesluit contactpersoon Wet open overheid 

Het college van burgemeester en wethouders, de burgemeester, de heffingsambtenaar en de invorde- 

ringsambtenaar, als bedoeld in artikel 231, tweede lid, aanhef en de onderdelen b en c Gemeentewet, 

van de gemeente Schagen, ieder voor zover het hun of zijn bevoegdheden betreft; 

  

gelet op het bepaalde in artikel artikel 4.7 van de Wet open overheid; 

  

besluiten: 

1. de adviseur juridische zaken van team Bestuurlijke & Juridische Zaken aan te wijzen als contact- 

persoon Wet open overheid; 

2. de senior adviseur juridische zaken van team Bestuurlijke & Juridische Zaken, bij afwezigheid van 

de adviseur juridische zaken, als plaatsvervanger, aan te wijzen als contactpersoon Wet open 

overheid; 

3. dat dit besluit wordt aangehaald als Aanwijsbesluit contactpersoon Wet open overheid; 

4. dat dit besluit in werking treedt een dag na bekendmaking ervan. 

Aldus besloten in de vergadering van 29 augustus 2023. 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Schagen, 

Mevrouw E.C. van der Bruggen 

gemeentesecretaris 

Mevrouw M.J.P. van Kampen-Nouwen 

burgemeester 

M.J.P. van Kampen-Nouwen 

burgemeester 

de heffingsambtenaar 

de invorderingsambtenaar 

Nr. 384339 

GEMEENTEBLAD 6 september 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Schagen 

Gemeenteblad 2023 nr. 384339 6 september 2023 1 


